
UCHWAŁA NR XXV/276/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w realizacji 
zdania publicznego z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art.74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 i 1378) Rada 
Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stare Babice a: Miastem  
i Gminą Ożarów Mazowiecki, Gminą Izabelin, Miastem i Gminą Łomianki, w sprawie 
współfinansowania obsługi komunikacyjnej tzw. lokalnej linii uzupełniającej  
L-7 na trasie „Dziekanów Leśny – Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego”, poprzez 
powierzenie realizacji tego zadanie Gminie Stare Babice. 
 
 

§ 2. 
1. Na realizację powierzonego zadania, gminy współdziałające przekażą Gminie Stare 

Babice dotację w wysokości 336 000 zł.  
2. Gmina Stare Babcie przeznaczy w roku 2021 na realizację zadania, o którym mowa w § 1 

kwotę 84 000 zł, zabezpieczoną w dziale 600 rozdział 60004 par. 4300. 
 

§ 3. 
Szczegółowe zasady współdziałania jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadania 
publicznego, o którym mowa w § 1 określi porozumienie międzygminne.  
 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

współfinansowania lokalnej linii uzupełniającej 
 

 
W związku z planowaną kontynuacją w 2021 roku kursowania lokalnej linii uzupełniającej L7 
na trasie Dziekanów Leśny – Starostwo PWZ oraz nawiązując do ustaleń pomiędzy gminami 
mającymi współfinansować w równym stopniu obsługę ww. linii zasadnym jest podjęcie 
uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o współfinansowanie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 


